
ro 	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N925 1 FORTALEZA, 28 DE MAIO DE 2O2'1 

Estado do Ceará—Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe— Governo Municipal. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal deJoàA -  
do Jaguaribe, localizada na Rua 'õnego Climerio Chaves, 307, Centro, São João do Jaguanbe-Ceará. comunica aos interessados que no dia 14 de 	o de [ 2021, às 08:00 horas, abrirá hei ação na modalidade Pregão Presencial à'27.05.0212021 . cujo objeto é a Contratação da Prestação de Serviços Tecos 
especializados de Assessoria e Consultoras Jurídica junto a Secretaria de Infraestrutura e Secretaria de Administração e Finanças do Muni 
de São João do Jaguaribe/CE O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público, ou pe  
portal doTCM-CE: http:/iwwwi au.cc.novbr/hcitacoes. São João do Jaguaribe-CE, 27 de maio de 2021. José Carlos Chaves Monteiro - Presidente da CPI.. 

*0* *0* *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura 1unicipa1 de Pacoti - Aviso de Chamada * hamada Pública N» 002.0I12021. A Presidente da Comissão da Educação vem publicar 
aviso de Chamada Pública n«  102.0112021, cujo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar, 
destinado aos Alunos da Rede  e Educação, Ciência, Tecnologia e Inovações Básica do Município de Pacoti, Verba FNDEIPNAE, para o Ano Letivo 
fe 2021. Os interessados (grupos Ibnnais, informais ou fornecedores individuais) deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda 
no periodo 28/0512021 até 21^ . J2021 as 13:00 horas. O edital completo encontra-se disponível na sala da comissão permanente de licitação da Prefeitura 
Municipal de Pacoti. Av. Corone José Cicero Sampaio, N°663 - Centro. Pacoti —CE. 27 de maio de 2021. Francisca 1.uciana Lima Moura - Presidente. 

*0* 0*0 *** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aracati - Aviso de Licitação A Comissão de Licitação da Câmara de Assenti, comunica aos interessados que 
nopróximo dia 14 de junho de 2( 21 às iOhOOmin, estará realizando Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 00612021, cujo objeto é a contratação dos 
serviços técnicos especializados le assessora e consultoria na área de controle externo junto a Câmara Municipal de Aracati. O edital estará à disposição 
dos interessados nos dias úteis ai os esta publicação, no horário de ShOOmin às 12hOOrnin, no endereço da Comissão de Licitação e no endereço eletrônico: 
https:I/iicitacoes.tce.ce.gov.br/,  n)s dias úteis após esta publicação. Aracati/CE, 27 de maio de 2021. A Comissão. 

*0* *0* *0* 

ESTADO DO CEARÁ - PREF IIITURA MUNICIPAL DE AIIJABA - AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 
N° 2021.04.15001 SEINFRA - A Comissão Permanente de Licitação, com Sede na Rua Niceas Armes, N° 128, Centro. Aivaba-CE, toma público que 
no dia 01 de Junho de 2021, às 4h, estará dando CONTINUIDADE com a Abertura dos Envelopes de Proposta de Preços da Licitação da Modalidade 
Tomada de Preços W2021.04. 15 001 - SEINFRA. cujo OBJETO é a Contratação de empresa para construção de um portal de entrada no Distrito de llann. 
no Município de Aivaba, conlbm e projeto em Anexo. Aivaba-CE, 28 de Maio de 2021. João Paulo Cardoso Lima - Presidente da CPL 

*0* *0* *0* 

' 	Estado do Ceará - Câmara Mi nicipal de Aracatl - Aviso de Pregão Presencial 0  00312021. Objeto: locação de sistema integrado para processo 
legislativo eletrônico e digital ei i plataforma web, serviços de manutenção corretiva, evolutiva e adaptativa para atender as necessidades de controle 
das funções da Câmara Municipil de Aracati. Credenciainento e Recebimento das Pi-opostas Escritas será: Dia 14106/2021 - às 12b00min. Local: Sala da 
Comissão de Licitação - Rua Rios sln° - Centro. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, no horário de 8h00min às 12h(Xhnin, 
nos dias úteis após esta publicaçã ou no Portal do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.brl. Aracati/CE,  27 de maio de 2021. A Pregoeira. 

*0* *8* *8* 

Cotece S/A - CNPJ n'06.054.647 0001-82- EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA. O Conselho deAdnsinistração, 
através do seu Presidente, convidt os Srs. Acionistas a se fazerem presentes á Assembleia Geral Ordinária a se realizar às 10:00 horas do dia 07/06/2021, à 
Avenida Maria Hosana Matos Lia a. n°200. bairro Distrito Industrial!. Maracanaá/CE, CEP 61.939-130, a fim de deliberarem sobre as seguistes matérias: 
a) Aprovação das contas do exer ício de 2020: b) Destinação do resultado do exercicio de 2020; e) Remuneração dos administradores. Maracanaú/CE 
271051202 1. Francisco Jaime Nog icira Pinheiro Filho - Presidente. 

*0* *0* *0* 

ESTADO DO CEARÁ—PREFEITURA MUNICIPALDE QUITERIANÓPOLIS—AVISO DE LICITAÇÃO—TOMADA DE PREÇOS N' 02112021 
- O Presidente da CPI., toma púli ;ico aos interessados que no dia 15 de Junho de 2021 às 419h, estará realizando Licitação, cujo Objeto é: Contratação 
dos serviços para elaboração de istudos e projetos de engenharia para o município de Quiterianópolis-CE. O Edital completo estará à disposição nos 
dias úteis após esta publicação na ala da CPL, no horário de 08h às 12h e através dos Sites:ww.tce.ce.gobr/licitacoes/ e www.quiterianorolis.cc.gov.br  
maiores informações no Telefone: 88) 3657-1064. Quiterianópolis-CE, 27de Maio de 2021. José ItaloA. Costa—Presidente da Comissão de Licitação. 

*0* *0* *0* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFE ITIJRA MUNICIPAL DE IPU - AVISO DE ADIAMENTO— PREGÃO ELETRÔNICO N° 008202IPE1NFRA - O 
Pregoeiro da Prefeitura Municipal le Ipu, informa aos interessados o ADIAMENTO da sessão que seria no dia 28 de Maio de 2021, às 09h no Sitio: 
bllcompnis.org.br. para o dia 11 d. Junho de 2021, às 09h no Sitio: www.bllconin aspig..hr, por motivo de oportunidade e conveniência. Edital, Anexo, 
Aditivo e demais inlimnações nas tia da Comissão de Licitação. localizada na Praça Abílio Martins, S/N°, Centro, Ipu-CE, Portal de Licitações do TCE-CE 
e no Sitio: wwwbllcomnros.org .h Ipu-CE, 27 de Maio de 2021. Bruno Emanuel Fernandes - Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura ML nicipal de Graça - Aviso de Licitação. O Presidente da Licitação deste Município torna público que no dia 14 de junho 
de 2021 às 10:00 horas, estará abri ido licitação na modalidade Tomada de Preço N°2605.01/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para execução do 
roço das estradas vicinais no Muni zípio de Graça/CE. O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 07:30b às 11:30h e hltp://www. 
graca.ce.gov.brl. Inlbnnaçmles pele fone: 088 —3656 1255, ou no endereço à As'. José Cândido de Carvalho, 483 - Centro. Graça - CE, 27 de maio de 
2021. Samuel de Castro Marque - Presidente. 

*0* 0*0 *0* 

Estado do Ceará -Prefeitura Muicipal dePotiretama - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços N° TP-00912021. Objeto: contratação de 
empresa prestadora de serviços téc ticos profissionais especializados de assessoria administrativa na arca de licitação e contratos públicos, junto as diversas 
Unidades Administrativas (Secreta ias) do Município de Potiretama/CE, conforme especificações e quantidades constantes do projeto básico, anexo 1, deste 
edital. Tipo de Licitação: Menor 1 roço Mensal. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 15 de junho de 2021, às 08:00 horas, na 
sala da Comissão de Licitação, esti rã recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços, para a Licitação do objeto acima citado. A Comissão. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Mui icipal de Ibicuitinga - Aviso de Adiamento - Edital de Pregão Eletrônico N° 1 205.02-202l-SRP. A Pregoeira Oficial 
da Prefeitura Municipal de Ibicuitir qa, AVISA aos interessados que o Edital de Pregão Eletrônico N° 1205.02-2021-SRP: OBJETO: Registro de Preço pisa 
futuras e eventuais Aquisições dei ardamento, para atender as necessidades da Secretaria da Saúde do Município de Ibicuitinga-CE, com abertura prevista 
para o dia 27 de maio de 2021 às 0 1  :00 horas ficará Adiado e sua nova data será dia lO de junho de 2021 às 09:00 horas. Maiores informações via www.bll. 
org.br . lbicuitinga, 26 de maio de 2)21. Luzia Aguiar Lopes - Pregoeira Oficial. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Governo Mui tripa! de Palmácia - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° PPRP-07/2021. Abertura: 11 de Junho de 2021 às 

09:00hs. Julgamento: Menor Preç Global (por Menor Percentual). Objeto: Registro de Preço visando a futura e eventual Contratação de Serviços 
de Gerenciamento de Frota cosi Fornecimento de Combustível, através de Cartão Eletrônico ou Microprocessado, de interesse das Diversas 
Secretarias do Município de Pabri ácialCE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto básico/termo de referência e edital. Inflamações: 
Praça 7 de Setembro, N°635. Centi o. Palmácia/CE, de 08:00 às 12:00h, ou no site wwss.tce.ce.gov.hr . Francisca Silvania de Sousa Alves Silva - Pregoeira. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Muin icipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Adiamento - 'Fornada de Preços no 01/2021-SETUR. Cujo objeto e a contratação 
de serviços de assessoria técnica as ibiental, para a operacionalização do órgão ambiental vinculado à Secretaria de Turismo, Cultura e Meio Ambiente da 
Prefeitura Municipal de Viçosa do ceará. A Comissão de Licitação comunica aos interessados o Adiamento da sessão de abertura que aconteceria no dia 
28/0512021 fica adiada para 0W061 021, permanecendo os mesmos horários. Viçosa do Ceará/Ce, em 27 de maio de 2021. 

FSC 

MISTO 

/ 

1 


